ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 031 - 13 DE MARÇO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB6C6DA096

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 129/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2020
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 10/2020
OBJETO: O valor global do Reequilíbrio Econômico Financeiro é de R$ 613.194,45
(seiscentos e treze mil, cento e noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07
CONTRATADA: F. G. ARAUJO LEAL CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIO ME, CNPJ nº
22.406.418/0001-36.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 65, II, “d”, da Lei 8.666/93